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Vårtalko 18.4.2015 

Bankommittén ordnar vårtalko på lördagen 18.4.2015 

kl. 10.00 - 12.00, varefter det bjuds på soppa åt 

talkodeltagarna. 

Kl. 12.50 slås årets officiella öppningsslag vid hål 10 

med tillhörande servering. Alla är hjärtligt välkomna! 

 

Årsmöte 18.4.2015 

Eke Golf Rf:s årsmöte hålls lördagen 18.4.2015 i Eke 

Golfs klubbhus kl. 13.00. 

På mötet behandlas i stadgarna för årsmötet fastställda 

ärenden. Efter mötet ges aktuell information. 

 

 

Dagsläget i föreningen 

Efter föreningens valmöte hade vi en styrelse som 

saknade både ordförande och seniordragare. 

Idag är läget lite bättre. Vi har fått Krister ”Krikko” 

Lahtivuori som seniordragare och styrelsemedlem, 

stödd av en stark seniorkommitté. 

Tyvärr saknar vi ännu ordförande, men detta har inte 

inverkat på kommittéernas jobb. I dag har vi 

programmen för tävlings-, dam-, senior-, och 

juniorverksamheten klara, dem hittar ni på vår hemsida. 

 

Mycket har hänt sedan förra året. Banan är slopad på 

nytt, caddiemasteriet sköts av Patrik Dahlgren likasom 

caféet. Detta gör att det skall hittas nya rutiner om hur 

och av vem sakerna sköts. 

 

Därtill öppnades banan tidigare än någonsin, vilket tog 

oss på sängen med vardagsrutinerna. 

Huvudsaken är ändå att vi har en fin bana, som blir 

bättre år för år, och där vi kan glädjas åt trevligt 

sällskap, goda slag och en vacker natur, vad behövs det 

mera. 

Ulla Lindström-Dahl 

Eke Golf rf 

 

Banbolagets dagsläge 

För Eke Golfs del är denna säsong väldigt unik, 

eftersom vi inte har någon anställd personal, utan allt 

sköts med köptjänster. Man har varit tvungen att söka 

alternativa lösningar, helt p.g.a. de ekonomiska 

realiteterna, där man ändå utgår ifrån att nivån 

bibehålls, men framförallt inte blir sämre. 

 

Att göra upp ett avtal, utan att exakt veta vad man 

behöver köpa, är inte lätt. Förväntningarna är ändå 

 

 

Talkoot 18.4.2015 

Kenttätoimikunta järjestää talkoot lauantaina 

18.4.2015 klo 10.00 - 12.00, jonka jälkeen 

tarjotaan keittoa osallistujille. 

Klo 12.50 lyödään viralliset avauslyönnit 

tarjoiluineen. Kaikki ovat tervetulleet! 

 

Vuosikokous 18.4.2015 

Eke Golf ry:n vuosikokous pidetään 18.4.2015 Eke 

Golfin klubitalolla klo 13.00. 

Kokouksessa käsitellään säännöissä määritetyt 

vuosikokousasiat. Kokouksen jälkeen annetaan 

ajankohtaista tietoa. 

 

Missä mennään tänään 

Vaalikokouksen jälkeen saimme hallituksen josta 

puuttui niin puheenjohtaja kuin seniorivastaava. 

Tänään tilanne on hieman parempi, Krister 

”Krikko” Lahtivuori on lupautunut 

seniorivastaavaksi sekä hallituksen jäseneksi. 

Hänen tukena on vahva senioritoimikunta. Ikävä 

kyllä puheenjohtaja puuttuu vielä mutta se ei ole 

vaikuttanut eri toimikuntien toimintaan. Meillä on 

hyvät ohjelmat niin kilpa-, nais-, seniori-, kuin 

junioritoiminalle. Ne löydätte kotisivuilta. 

Paljon on tapahtunut viime vuoden jälkeen. Kenttä 

on uudellen slopattu, caddiemasterin hoitajana on 

Patrik Dahlgren samoin kahvilan. Tästä syystä on 

luotava uudet rutiinit ja sopia kuinka ja kuka hoitaa 

eri tehtävät. 

Lisäksi kenttä avattiin aikaisemmin kuin koskaan, 

jonka takia arjen rutiinit eivät olleet kohdallaan. 

Pääasia on kuitenkin se, että meillä on upea kenttä 

ja voimme iloita hyvästä seurasta, hienoista 

lyönneistä ja kauniista luonnosta, enempää ei 

ihminen voi pyytää. 

Ulla Lindström-Dahl 

Eke Golf ry 

 

Kenttäyhtiön katsaus 

Eke Golfille tulee tästä kaudesta hyvin erityinen, 

koska meillä ei ole palkattua henkilökuntaa vaan 

kaikki hoidetaan ostopalveluina. Johtuen 

taloudellisista realiteeteista on meidän ollut pakko 

löytää vaihtoehtoisia ratkaisuja, joissa lähtökohtana 

on tason ylläpitäminen. Sopimuksen tekeminen 

tilanteessa, jossa ei tiedetä tarkalleen mitä kaikkea 

tarvitaan ostaa, ei ole helppoa. Odotukset ovat 

kuitenkin korkealla sen suhteen, että vaikkei 



 
 

 
 

  
 
 

höga, att fastän allting inte finns till pappers, så sköts 

saker och ting minst lika bra, om inte bättre än tidigare. 

 

Meningsskiljaktigheter tycks vara en olycklig trend på 

golfbanor för tillfället. De flesta är säkert överens om 

att detta är synd, eftersom golf borde vara något som är 

roligt. Allt som oftast har stridigheterna ett samband 

med ägandet av en golfaktie, men faktum kvarstår att 

utan dessa aktiebolag, aktieägare så skulle vi inte ha 

golfbanor i Finland. För tillfället är ändå 

aktiemarknaden så gott som helt stilla vilket är ganska 

märkligt, eftersom inget radikalt har ändrat vad 

beträffar ägandet av en golfaktie. Spelar man lite mera, 

lönar det sig ALLTID att ha en aktie. Oberoende så 

utmanar situationen oss att hitta alternativa lösningar. 

 

Bolagsstämman har valt en styrelse som skall förvalta 

bolagets angelägenheter samt enskilda aktionärers 

intressen, men att vara alla till lags är en utmaning. Om 

vi klarar av att stabilisera ekonomin i bolaget, gagnar 

det säkert den enskilda aktieägaren på sikt. 

 

Min uppfattning är att stämningen på Eke Golf är riktigt 

bra, och personligen vill jag försöka jobba på att den 

hålls så, rentav blir ännu bättre. 

 

Ett bra samarbete mellan föreningen och bolaget är 

väldigt viktig, och som tidigare ordförande i klubben 

förstår jag föreningens betydelse för verksamheten. 

 

För att få detta till en riktigt trevlig och familjär bana 

måste vi försöka aktivera så många personer som 

möjligt. Alla vi som på något vis deltar i verksamheten, 

måste prata i positiva ordalag. Är du nöjd berätta åt 

andra, är du missnöjd berätta åt oss. 

Johan Törnqvist 

Ab Eke Golf Oy 

 

 

Kaptenens spalt 

Må denna säsongs tema vara ”Respekt - medverkan – 

samarbete”! 

Denna text är riktad speciellt till dig, som hör till ”de 

sovandes parti”, och också till övriga som kanske 

känner ett stick i hjärtat när de läser detta. Ärendet är 

viktigt med tanke på föreningens framtid, och därför 

tänkte jag denna gång inte skriva bara om trevliga 

saker, utan lyfta katten på bordet. 

 

Enligt den formella arbetsordningen, är en av kaptenens 

viktigaste utmaningar, att upprätthålla en god 

samhörighetskänsla bland medlemmarna. Detta går inte 

att göra ensam, alla bör göra det till en gemensam sak. 

En god samhörighetskänsla uppstår genom flera 

inverkande faktorer. Organisationen, enskilda personer, 

åldersstrukturen, olika gruppbildningar, det lokala 

området, olika levnadssituationer och ibland 

kaikkea olekaan paperille kirjattu, hoidetaan asiat 

vähintään yhtä hyvin, ellei paremminkin kuin 

aikaisemmin. 

Erimielisyydet tuntuvat valitettavasti nykyään 

olevan ikävä trendi golfkentillä. Useimpien 

mielestä tämä varmasti on harmi, koska golfin 

pitäisi olla hauskaa. Erimielisyydet liittyvät usein 

golfosakkeen omistukseen, mutta tosiasia on, että 

ilman yhtiöitä/osakkeenomistajia ei meillä olisi 

golfkenttiä Suomessa. Tällä hetkellä osakekauppa 

ei käy. Tämä on merkillistä, koska mikään ei ole 

radikaalisti muuttunut liittyen golfosakkeen 

omistukseen. Jos pelaa golfia useammin kuin 

satunnaisesti on osakkeen omistaminen AINA 

kannattavaa. Meidän on kuitenkin löydettävä 

vaihtoehtoisia ratkaisuja. Yhtiökokous on valinnut 

hallituksen, jonka tehtävänä on hoitaa yhtiön asioita 

sekä ajaa osakkeenomistajien etua. On haastavaa 

olla kaikille mieliksi. Mikäli onnistumme 

vakauttamaan yhtiön taloudellisen tilanteen, on 

tästä pitkällä tähtäimellä hyötyä osakkaille. 

Käsitykseni mukaan on Eke Golfissa hyvä 

yhteishenki. Haluan osaltani tehdä työtä sen eteen, 

että näin on jatkossakin. On hyvin tärkeää että 

yhdistyksen ja yhtiön välillä vallitsee hyvä 

yhteistyö. Entisenä seuran puheenjohtajana tiedän 

hyvin miten tärkeä merkitys seuralla on toiminnan 

kannalta. 

Saadaksemme Eke Golfista mukavan ja viihtyisän 

kentän tulisi meidän saada mahdollisimman monta 

aktiivista henkilöä mukaan toimintaan. Kaikkien 

meidän, jotka tavalla tai toisella olemme mukana, 

tulee puhua positiiviseen sävyyn yhteisistä 

asioistamme. 

Jos olet tyytyväinen, kerro muille. Jos olet 

tyytymätön, puhu meille. 

Johan Törnqvist 

Ab Eke Golf Oy 

 

Kapteenin palsta 

Olkoon kauden teemana "Kunnioitus-

osallistuminen-yhteistyö"! 

Tämä kirjoitus on erityisesti suunnattu sinulle, joka 

kuulut "nukkuvien puolueeseen", mutta myös 

muille, jotka lukiessaan tuntevat pistoksen 

sydämessään. Asia on toki vakava seuran 

tulevaisuuden kannalta ja siksi en ajatellut tällä 

kertaa kirjoittaa mukavia asioita, vaan "tarttua 

härkää sarvista". 

Kapteenin yksi suurimpia haasteita on ylläpitää 

hyvää yhteishenkeä seurassa kun luetaan 

kirjaimellisesti hänen työjärjestystään. Siihenhän 

hän ei yksin pysty vaan se on koko yhteisön 

yhteinen asia. 

Hyvän yhteishengen muodostumiseen on useita 

vaikuttavia tekijöitä. Organisaatio, yksittäiset 

ihmiset, ikärakenne, erilaiset "kuppikunnat", alue, 



 
 

 
 

  
 
 

utomstående faktorer, allt inverkar på denna helhet 

antingen konstruktivt eller destruktivt. 

 

En hurudan samhörighetskänsla har vi i Eke Golf? Det 

bestämmer ni alla, bästa medlemmar! Min uppfattning 

är att den är bra – för kärntruppens del. Men vi har ju 

över 400 medlemmar... 

 

En av de viktigaste delfaktorerna i fråga om att skapa 

en god samhörighetskänsla är att respektera andra 

medlemmar och medspelare. Några felaktigt ord eller 

kommentarer kan ha stor inverkan långt in i framtiden. 

Det sätt som vi använder när vi har med varandra att 

göra i dagliga konversationer ger åt utomstående en bild 

av föreningen och återspeglar samhörighetskänslan 

inom föreningen. 

 

Talkon, gemensamma tillställningar, tävlingar och 

liknande, är en annan delfaktor. En del av föreningens 

medlemmar har lagt ner arbete på att förverkliga dessa 

evenemang. Vi andras insats är mindre, vi behöver bara 

i stor skara delta. Jag hoppas att deltagarantalet i årets 

evenemang ökar från fjolårets, börjande från vårens 

talko 18.4.2015. 

 

Det behövs insatser av oss alla för att föra föreningen 

framåt. När jag skriver detta har vi inte ännu ingen 

ordförande. Detta är förstås inte bra. Visserligen har vi 

klarat av att sköta om att verksamheten fortgår, men 

risken att utvecklingen avstannar är alltid större om 

ingen har en helhetsbild, och leder utvecklingen i rätt 

riktning. Tillsammans kan vi göra mycket, om vi drar åt 

samma håll. Enligt min åsikt är vi alla skyldiga att delta 

i verksamheten, så att utveckling via nya idéer uppstår. 

 

Uppskatta och värdera speciellt dem som jobbar för 

föreningen, och minns att ingen av oss är fullständig. 

Alla försöker vi nå ett så bra slutresultat som möjligt. 

 

Det bästa sättet att påverka är att delta. Diskussioner på 

terrassen kunde förvandlas till aktiv medverkan. Stanna 

upp en stund och fundera på hur du själv kunde göra 

något för din förening! 

 

Trots dessa inledande allvarsord önskar jag alla riktigt 

goda spelrundor med den fritidssysselsättning, som jag 

anser vara den trevligaste av alla! 

 

Kaptenen 

 

 

Seniorer 

Seniorkommittén består år 2015 av 8 medlemmar och 

en ordförande, Gunhild Werthmann, Kati Sjöberg, 

Anne-Maj Henriksson, Ulla Lindström–Dahl, Rolf 

Nyman, Jarl Ehrstedt, Lars Henriksson, Jan Björklund, 

och som ordförande fungerar Krister Lahtivuori. 

olosuhteet ja joskus jopa ulkopuoliset tekijät 

vaikuttavat tähän kokonaisuuteen joko rakentavasti 

tai repivästi. Minkälainen yhteishenki meillä 

vallitsee Eke Golfissa? Sen asian päätätte te hyvät 

kanssajäsenet! Mielikuvani on, että se on hyvä-

ydinryhmän osalta. Mutta meillä on yli 400 

jäsentä... 

Yhteishengen muodostumisen eräs tärkeimmistä 

osatekijöistä on toisen jäsenen tai kanssapelaajan 

kunnioitus. Väärillä kommenteilla ja sanomisilla 

voi olla suuri vaikutus pitkälle tulevaisuuteen. Se, 

miten kunnioitamme toisiamme toistemme 

tekemisessä ja päivittäin keskusteltaessa luo 

ulkopuoliselle kuvan seurasta ja heijastaa seuran 

yhteishenkeä. 

Talkoot, yhteiset tapahtumat, kilpailut yms. 

muodostavat osan yhteishengen muodostumiseen 

vaikuttavista tekijöistä. Osa seuran jäsenistä on 

tehnyt työtä näiden kokonaisuuksien eteen. Meidän 

muiden tehtävä on huolehtia siitä, että teemme sen 

minimin tapahtuman eteen. Eli otamme 

runsaslukuisesti osaa eri tilaisuuksiin. Toivon, että 

eri tilaisuuksien osanottajamäärät kasvavat viime 

kaudesta alkaen kevään talkoista. 

Seuran eteenpäin viemiseen tarvitaan kaikkien 

panostusta. Olemme edelleen tätä kirjoittaessani 

ilman puheenjohtajaa. Se ei tietenkään ole eduksi 

seuratoiminnassa, että lipunkantaja puuttuu. Toki 

olemme suoriutuneet tehtävistä, mutta 

kokonaisuuden kehittäjän puuttuessa on riskinä 

aina kehityksen pysähtyminen. Yhdessä saamme 

paljon aikaan, jos vedämme narua samaan 

suuntaan. Piiloutuminen harmaaseen massaan ei 

edesauta seuran kehittämistyössä. Mielestäni meillä 

kaikilla on velvollisuus osallistua seuratoimintaan, 

jotta kehittyminen ja uudet ideat saavat jalansijaa. 

Arvosta ja anna arvostus erityisesti niille, jotka 

tekevät työtä seuran hyväksi muistaen ettei kukaan 

meistä ole täydellinen. Mutta me kaikki pyrimme 

kuitenkin mahdollisimman hyvään lopputulokseen. 

Paras tapa vaikuttaa on ottaa osaa! Ns. 

terassikriitikot eivät yleensä ole mukana kovinkaan 

aktiivisesti huolimatta mielipiteiden runsaudesta. 

Pysähdy hetkeksi miettimään ennen kauden 

aloittamista, onko jotain, jota voisit itse tehdä 

seuran hyväksi!  

Toivotan vakavista alkusanoista huolimatta kaikille 

oikein hyviä kierroksia mukavimman tietämäni 

harrastuksen parissa!  

Kapteeni 

 

Seniorit 

Senioritoimikuntaan kuuluvat 2015 Gunhild 

Werthmann, Kati Sjöberg, Anne-Maj Henriksson, 

Ulla Lindström–Dahl, Rolf Nyman, Jarl Ehrstedt, 

Lars Henriksson, Jan Björklund. Puheenjohtajana 

toimii Krister Lahtivuori. 



 
 

 
 

  
 
 

Verksamheten byggs upp i samråd med klubbens 

styrelse, övriga organ samt banans personal. 

Önskvärt är att klubbens medlemmar framför önskemål 

och förslag på förbättringar av Eke Golfs 

seniorverksamhet till kommittémedlemmarna. 

Läs på hemsidan under verksamhet -> seniorer. 

 

Damgolf programmet 2015 

Säsongöppning måndag 4.5.2015 kl 18.00. Program: 

händelsekalender för damgolfen 2015. Regler, säkerhet 

på banan. 

Damspelkvällar alla måndagar från och med 11.5.2015 

kl 18.00. Olika roliga tävlingar varje gång, som man får 

poäng för. Poängen räknas ihop och de 3 som samlat 

mest poäng premieras på säsongavslutningen. 

 

Träning med Alan börjar tisdagen 5.5.2015 kl. 18.00-

19.30. Maj månad varje tisdag och från juni varannan 

tisdag. Nytt för i år är, att om man vill vara med på 

Alans träningar betalar man en säsongavgift på 70,00 €. 

Läs mera här. 

 

 

Domarkurs 

Bruksgolf ordnar en domarkurs 6.6.2015 i Pojo. Eke 

Golf har fått 3-4 platser på kursen. 

 

Så alla ni som är intresserade av golfregler och deras 

tolkning, har möjlighet att delta. Ta kontakt med 

undertecknad. Klubben står för kostnaderna. 

Klubben behöver personer som kan fungera som 

domare i våra tävlingar. 

Ulla Lindström-Dahl 

 

Blåa utslagsplatser 

Eke Golf kommer i år att ta i bruk en bana med blåa 

utslagsplatser. Den kommer i fråga om längd och 

svårighet att bli ungefär mitt emellan de nuvarande gula 

och röda banorna. 

Den nya banan byggs upp så, att vissa hål spelas från 

nuvarande gula utslag, och vissa från nuvarande röda 

utslag. Samtidigt strävar man till att minska längd- och 

svårighetsskillnaderna mellan banans första och andra 

halva. Läs mera på hemsidan under senaste nytt. 

 

 

Att välja rätt utslagsplats 

I golfkretsar har det under senaste tid pågått en 

diskussion om för- och nackdelar med att välja en 

annan bana än den, som man normalt är van att spela 

från. Undersökningar visar att många golfare har 

upplevt att en kortare bana har gjort spelandet mera 

tillfredsställande och dessutom gjort spelet snabbare. 

Vilken bana skall man då välja?  Det har framförts att 

man kan välja utslagsplats bl.a. på följande sätt: 

1. Utgående från eget hcp 

2. Utgående från slaglängden med järn 5 

Toivottavaa on, että seuran jäsenet esittävät 

toivomuksiaan ja ehdotuksia toimikunnan 

jäsenille koskien Eke Golfin senioritoimintaa. 

 

Lue lisää kotisivulta toiminnot -> seniorit. 

 

 

Naisten golfohjelma kaudelle 2015 

Kauden avaus on maanantaina 4.5.2015 klo 18.00, 

ohjelmana kauden 2015 tapahtumakalenteri ja 

tuvallisuus kentällä. 

Naisten peli-illat maanantaisin alkaen 11.5.2015 

klo 18.00. Erilaisia leikkimielisiä kilpailuja joka 

kerta, joista saa pisteitä. Pisteet lasketaan yhteen ja 

kauden päättäjäisissä jaetaan kolmelle parhaalle 

palkinnot. 

Alanin treenit alkavat tiistaina 5.5.2015 klo 18.00 - 

19.30. Toukokuussa joka tiistai ja kesäkuusta 

lähtien joka toinen tiistai. Uutta tänä vuonna on, 

että se joka haluaa osallistua Alanin treeneihin 

maksaa kausimaksun 70,00 €. 

Lue enemmän tästä. 

 

Tuomarikoulutus 

Rukkigolf järjestää seuratuomarikurssin 6.6 

Pohjassa. Eke Golf on saanut 3-4 osallistujaa 

kurssille. 

Kaikki te jotka olette kiinnostuneita golfin 

säännöistä ja niiden tulkinnasta voitte osallistua. 

Ottakaa yhteys allekirjoittajaan. Seura maksaa 

kaikki kulut. 

Yhdistys tarvitsee tuomareita omiin kilpailuihin. 

Ulla Lindström-Dahl 

 

Siniset uloslyöntipaikat 

Eke Golf ottaa tänä vuonna käyttöön siniset 

uloslyöntipaikat, jotka pituuksiltaan ja 

vaikeusasteeltaan sijoittuvat nykyisten keltaisten ja 

punaisten uloslyöntipaikkojen välille. 

 

Uusi kenttä muodostetaan siten, että tietyt reiät 

pelataan keltaiselta tiiltä, ja tietyt punaiselta. 

Pyritään myös pienentämään etu- ja takaysin 

pituus- ja vaikeuseroa. Lue lisää kotisivulta 

ajankohtaista. 

 

Oikean lyöntipaikan valinta 

Golfpiireissä on viime aikoina keskusteltu etu- ja 

haittatekijöistä valitessa toisen kentän, kuin sen jota 

on tottunut pelaamaan. Tutkimuksissa on todettu, 

että monet pelaajat ovat kokeneet lyhyemmän 

kentän pelaamisen tyydyttävämmäksi ja pelin 

nopeammaksi. 

Mikä kenttä tulee siis valita? Kysymykseen voi 

vastata mm seuraavilla kriteereillä: 

1. Oman hcp:n avulla 

2. Rauta 5 lyöntipituuden avulla 



 
 

 
 

  
 
 

3. Utgående från slaglängden med driver 

Läs mera om olika rekommendationer på hemsidan 

senaste nytt. 

 

HIO försäkring 2015 

Den Hole in one försäkring, som tidigare ingick i 

avgiften till Golfförbundet, finns inte mera 2015. 

 

I stället för den erbjuder OP en skild försäkring, som är 

i kraft i hela världen och också under träningsrundor. 

Ersättningen kan vara högst 500 euro. 

 

From the Pro 

On Sunday the 19th of April 28 Eke Golf members fly 

to Wales. We are staying at the Court Colman Manor 

Hotel and playing on four courses. Pyle and Kenfig GC, 

Southern Down GC, Langlands Bay GC (see photo) 

and Machynys GC. Two years ago we travelled to 

Scotland in the rain and last year Ireland showed us 

how beautiful Great Britain can be in the sunshine. I`m 

hoping the weather Gods will be kind to us this time 

too! 

 

The Juniors HCP group will begin training on Monday 

4th of May and the beginners group on Wednesday 6th 

of May. We will be training every week for the whole 

season. 

 

Ladies training continues on Tuesdays kl. 18.00-19.30 

with the first one on the 5th May.    

 

Slopning av banan 

22.3.2015 besöktes banan av en tremanna 

förbundsdomargrupp, som gjord en slutjustering av 

mätvärdena för banans nya slope värden, som tas i bruk 

denna säsong. 

I samband med omslopningen kommer nya scorecards 

att tryckas. Också bantavlornas siffervärden ändras 

motsvarande, och nya värden för banans Stroke index, 

d.v.s. hålens svårighetsgrad, tas i bruk. Också de 

poängbogeyräknare, som finns i NexGolf och 

annanstans på nätet, kommer att förnyas. 

 

Ny Stroke Index 

I samband med att banan får ny Course/Slope Rating 

har samtidigt Stroke Index reviderats. Det här kommer 

med största sannolikhet föranleda en hel del diskussion 

bland spelarna. SI hör alltså till kommitténs 

kompetensområde, alltså i motsats till Course/Slope 

Rating sätts SI inte av Golfförbundet. 

 

För det första bör det noteras att det inte finns några 

fastslagna regler hur SI skall sättas. Bland spelarna 

råder dock ofta den uppfattningen att hålet med SI 1 

skall vara det svåraste hålet och hålet med SI 18 det 

lättaste hålet på banan. Vilket hål är svårast respektive 

lättast är dels väldigt subjektivt och beror dels också på 

 3. Draiverilyönnin pituuden mukaan 

Lue lisää kotisivulta ajankohtaista. 

 

 

HIO vakuutus 2015 

Aiempi Hole in one vakuutus ei enää sisälly 

Golfliiton jäsenmaksuun. Sen tilalle OP tarjoaa 

uudistuneen Hole in one – vakuutuksen. Vakuutus 

on voimassa kaikkialla maailmassa ja myös 

harjoituskierroksilla. Se korvaa kustannukset aina 

500 euroon asti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kentän uusi slope 

Liiton kolmehenkinen tuomariryhmä suoritti 

22.3.2015 kentän mittausarvojen lopputarkistuksen. 

Uudet slope arvot otetaan tulevalla kaudella 

käyttöön. 

Tämän yhteydessä painetaan uudet scorecards, 

väylätaujen numeroarvot muutetaan vastaavasti, ja 

uudet Stroke index arvot, reikien vaikeusasteet, 

otetaan käyttöön. Myöskin NexGolfissa ja muualla 

verkossa olevat pistebogeylaskurit tullaan 

päivittämään. 

 

Uusi Stroke Index 

Samalla kun kenttä saa uuden Kenttä/Slope 

Ratingin, on myös Stroke Index uusittu. Tämä tulee 

suurella todennäköisyydellä johtamaan 

keskusteluihin pelaajien keskuudessa. Stroke Index 

kuuluu kilpailutoimikunnan toimivaltaan toisin kuin 

Course/Slope Rating, jonka tekee Golfliitto. 

 

Ihan ensimmäiseksi on huomioitava, että siitä, miten 

Stroke Index tehdään, ei ole määritetty kiinteitä 

sääntöjä. Pelaajien keskuudessa vallitsee käsitys, 

että väylä Stroke Index 1 on kentän vaikein ja väylä 

Stroke Index 18 kentän helpoin väylä. Se, mikä 

väylä on helpoin ja mikä vaikein on osin erittäin 



 
 

 
 

  
 
 

spelarens HCP, vilken tee man spelar från, är det en 

man eller kvinna, är spelaren vänster- eller högerhänt, 

osv. 

 

Senast då SI uppdaterades användes den statistik som 

då fanns att tillgå för att ranka hålen statistiskt sett. Det 

här gjorde att SI är ganska ojämnt fördelat mellan 

framnian och baknian samt att SI inte beaktar de 

faktorer som nämns av R&A. 

 

Då SI har reviderats har kommittén använt följande 

principer: 

1. Faktorerna R&A nämner har beaktats 

2. Bör fungera både för slagspel och matchplay 

3. För en jämnare fördelning får framnian jämna SI och 

baknian udda SI 

4. Förändring i SI har minimerats från nuvarande SI så 

långt det går 

Tävlingskommittén 2015 

 

Patrik har ordet 

Hej från klubbhuset!  

Våren har kommit och äntligen har vi banan öppen. En 

del ändringar har skett på caddiemasteri-, och 

kanslisidan, Mitt bolag sköter nu om 

caddiemasteriverksamhet, proshop, kansli och café. 

En anställd och en sommarjobbare hjälper till i 

verksamheten.  

Shoppen fortsätter som tidigare med lite större urval, 

handskar, bollar som storsäljare Logobollar kommer 

också. 

Caféet fortsätter som tidigare, lunch möjligen i juli och 

mat till tävlingarna. 

Om ni har evenemang eller tävlingar, som ni vill hålla 

här, vänligen kontakta mig. Också i fråga om reklam 

hoppas jag på kontakt.  

Vi ska försöka ha ett gott och glatt bemötande här i 

klubbhuset!  

Mvh, Patrik 

 

Förändringar på banan  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ny spelarstig mellan hål 4 och 5 

Uusi pelaajapolku 4 ja 5 välillä 

subjektiivinen ja riippuvainen pelaajan HCP:stä, 

miltä tiiltä pelataan, onko kyseessä mies vai nainen, 

onko kyseessä vasen- vai oikeakätinen pelaaja jne. 

Viimeksi kun Stroke Index päivitettiin, käytettiin 

hyväksi tilastoa, joka oli käytössä väylien 

rankingjärjestyksen tekemiseksi. Tästä seurasi se, 

että Stroke Index on melko epätasainen etu- ja 

takaysin osalta eikä Stroke Index huomioi niitä 

tekijöitä, jotka mainitaan R&A:ssa. 

Kilpailutoimikunta on käyttänyt seuraavia 

periaatteita Stroke Indexin uusimisessa: 

1. R&A:ssa mainitut tekijät on huomioitu 

2. Sen tulee toimia niin lyöntipelissä kuin 

reikäpelissä 

3. Tasaisemman jakauman saamiseksi saa etuysi 

parillisen Stroke Indexin ja takaysi parittoman 

4. Muutos nykyiseen Stroke Indexiin on minimoitu 

mahdollisimman paljon 

Kilpailutoimikunta 2015 

 

Patrikilla on puheenvuoro 

Terveisiä klubitalosta! 

Kevät on vihdoinkin tullut ja ollaan saatu kentät 

auki. Pieniä muutoksia on tapahtunut cm, toimiston 

puolella. Yritykseni hoitaa nykyään koko toiminnot 

caddiemasterista, toimistoon, shoppiin ja kahvilan 

puolella, 1 kokopäiväinen ja 1 apulainen auttavat 

tehtävissä. 

 

Shopissa valikoimaa ehkä laajennetaan vähän minkä 

tilat antaa myötä. 

 

Kahvila jatkuu ennallaan, lounasta kilpailuihin ja 

ehkä heinäkuussa. Jos haluatte järjestää tapahtumia, 

ottakaa yhteyttä niin järjestetään ne. 

 

Yritämme saada teille hyvä vastaanotto, klubilla, 

kentällä, kaikkialla. 

Yt, Patrik 

 

Muutoksia kentällä 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sten borttagen på hål 2 

Kivi poistettu väylällä 2 



 
 

 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ny blå bana 

Uusi sininen kenttä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rensning i skogskanten på hål 4 

Metsän raivaus reiällä 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nya håltavlorna 

Uudet reikätaulut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nya håltavlor till röda utslagsplatser 

Uudet reikätaulut punasille uloslyöntipaikoille 

 


